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ΘΕΜΑ: «2η Πρόσκληση σύγκλησης Δημοτικού Συμβουλίου » 
 

Καλείστε να συμμετάσχετε σε  τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Φιλιατών δια ζώσης    
που θα διεξαχθεί  στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημαρχιακού Μεγάρου (Ελευθερίου Βενιζέλου 8), 
στις 26 Ιανουαρίου       2024, ημέρα  Παρασκευή  και ώρα 18:00 , σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
67  του ν.3852/2010, όπως  τροποποιήθηκαν  με αυτές του άρθρου 6  του Ν. 5056/2023  για συζήτηση 
και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα: 
 
1.Έγκριση τεχνικού προγράμματος δήμου Φιλιατών για το έτος 2024. 
 -ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Αντιδήμαρχος κ. Βλάχος Παρασκευάς  
 
2. Εκλογή των τακτικών και αναπληρωματικών  εκπροσώπων του Δήμου Φιλιατών στη Γενική Συνέλευση 
της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων (Π.Ε.Δ.). 
 
-ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Πρόεδρος Δ.Σ. -Πηνελόπη Σταμάτη  
 
3. Ορισμός Προέδρου και εκπροσώπων παραγωγικών τάξεων στη Δημοτική Επιτροπή Παιδείας.  
-ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Δήμαρχος κ. Τζίγκος Βασίλειος 
 
4. Ορισμός μελών για τη συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής  Επιτροπής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Φιλιατών. 
-ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Πρόεδρος Δ.Σ. -Πηνελόπη Σταμάτη 
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5. Ορισμός μελών για τη συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής  Επιτροπής 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Δήμου Φιλιατών. 
 
-ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Πρόεδρος Δ.Σ. -Πηνελόπη Σταμάτη 
 
6. Ορισμός Προέδρου και Δημοτικών Συμβούλων  στο Συντονιστικό τοπικό όργανο Πολιτικής 
Προστασίας. 
 
-ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Δήμαρχος κ. Τζίγκος Βασίλειος 
 
 
7. Επιτροπή Ελέγχου κοινόχρηστων χώρων. 
-ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Δήμαρχος κ. Τζίγκος Βασίλειος 
 
8. Καθορισμός ανώτατου χρηματικού ορίου κλήσεων  κινητής τηλεφωνίας για τους δικαιούχους του 
Δήμου Φιλιατών. 
-ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : Αντιδήμαρχος κ. Σπανοπούλου – Σάρρα Ηλιάνα 
 
9.Συγκρότηση Επιτροπής επίλυσης με συμβιβασμό φορολογικών διαφορών για το έτος 2024. (άρθρο 32 
Ν.1080/80). 
-ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : Αντιδήμαρχος κ. Σπανοπούλου – Σάρρα Ηλιάνα 
 
 
10.Ορισμός εκπροσώπου για τη συγκρότηση Επιτροπής για θαλάσσια μέσα αναψυχής για το έτος 2024.            
- ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ:  Δήμαρχος κ. Τζίγκος Βασίλειος 
 
 
11. Ορισμός εκπροσώπου για τη συγκρότηση Επιτροπής για πολυσύχναστες παραλίες για το έτος 2024.  
- ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Δήμαρχος κ. Τζίγκος Βασίλειος 
 
 
12. Ορισμός εκπροσώπου για τη συγκρότηση Επιτροπής ανέλκυσης ναυαγίων για το έτος 2024 .  
- ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Δήμαρχος κ. Τζίγκος Βασίλειος 
 
 
13. Ορισμός Δημοτικών συμβούλων για τη συγκρότηση της Επιτροπής της παρ. 5 του άρθρου 186  και  
199 του Ν. 3463/06 για την εκτίμηση της αξίας ακινήτων και κινητών πραγμάτων οι οποίες πρόκειται να 
εκποιηθούν , να αγοραστούν, να ανταλλαγούν, να μισθωθούν ή να εκμισθωθούν. 
 
-ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : Αντιδήμαρχος κ. Σπανοπούλου – Σάρρα Ηλιάνα 
 
14. Συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας Δημοπρασιών και Αξιολόγησης Προσφορών για την   εκμίσθωση 
και εκποίηση ακινήτων του Δήμου Φιλιατών. 
-ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Πρόεδρος Δ.Σ. -Πηνελόπη Σταμάτη 
 
15. Ορισμός εκπροσώπου του Δήμου στο Κέντρο Πρόληψης << ΑΡΙΑΔΝΗ>>. 
-ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Δήμαρχος κ. Τζίγκος Βασίλειος 



16. Ορισμός  μελών για την συγκρότηση επιτροπής καταλληλότητας και επιλογής χώρων μετά κτιρίων 
για την στέγαση σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου 
Φιλιατών.» 
-ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : Αντιδήμαρχος κ. Σπανοπούλου – Σάρρα Ηλιάνα 
 
 
17. Επιτροπή Εκτίμησης Αξίας Ακινήτου( άρθρο 7 Π.Δ.270/81). 
     - ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Δήμαρχος κ. Τζίγκος Βασίλειος 
 
 18.  Ορισμός δημοτικού συμβούλου από παράταξη μειοψηφίας, που δεν εκπροσωπείται στη Δημοτική 
Επιτροπή.  
        -ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Πρόεδρος Δ.Σ. -Πηνελόπη Σταμάτη 
 
19 . Ορισμός εκπροσώπων για το σχολικό συμβούλιο στο Γυμνάσιο Φιλιατών.  
    -ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Δήμαρχος κ. Τζίγκος Βασίλειος 
 
20. Επιτροπή παραλαβής έργων αξίας μικρότερης από 5.869,41ευρώ για το έτος 2024. 
    -ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Πρόεδρος Δ.Σ. -Πηνελόπη Σταμάτη 
 
21. Παραχώρηση χρήσης χώρου στον Φιλοζωικό Σύλλογο του Δήμου Φιλιατών. 
    -ΕΙΣΗΓΗΤΕΣ: Αντιδήμαρχος  κα  Σπανοπούλου Ηλιάνα και  Αντιδήμαρχος κ. Μπάντιος Νικόλαος  
 
22. Ορισμός Ταμία του Δήμου Φιλιατών ως υπόλογου για τις συναλλαγές με τις τράπεζες: Εθνική , 
Πειραιώς, Eurobank, Alpha, Συνεταιριστική Ηπείρου καθώς και με την Τράπεζα της Ελλάδος.Ορισμός 
υπεύθυνου για την κίνηση όλων των λογαριασμών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 
 

    -ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : Αντιδήμαρχος  κα  Σπανοπούλου Ηλιάνα 
      
                                          Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
                                                    
                                                   ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΑΜΑΤΗ 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
1. Βουλευτή  Ν. Θεσπρωτίας 
2.  Αντιπεριφερειάρχη  Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας 
3. Περιφερειακούς Συμβούλους Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας 
4. Δήμαρχο Ηγουμενίτσας 
5. Δήμαρχο Σουλίου 
6. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ηγουμενίτσας 
7. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σουλίου 
8. Διευθυντές και προϊσταμένους υπηρεσιών Δήμου Φιλιατών 
9. Εμπορικό Σύλλογο Φιλιατών 
10. Μ.Μ.Ε. 
11.Κόμματα Ελληνικού Κοινοβουλίου 
12. Εκπρόσωπο συλλόγου  εργαζομένων Ο.Τ.Α. Θεσπρωτίας 


